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24-TA-2060: Informatīvais ziņojums (Jauns)
“Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 4.komponentes “Veselība” 4.2. reformu un investīciju virziena “Cilvēkresursu nodrošinājums un prasmju pilnveide” 4.2.1.1.i. investīcijas “Atbalsts cilvēkresursu attīstības sistēmas ieviešanai” projektu atlases īstenošanu”
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	1.
	Informatīvais ziņojums
Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 4.komponentes “Veselība” 4.2. reformu un investīciju virziena “Cilvēkresursu nodrošinājums un prasmju pilnveide” 4.2.1.1.i. investīcijas “Atbalsts cilvēkresursu attīstības sistēmas ieviešanai” projektu atlases īstenošanu
	Priekšlikums
Lūdzam izvērtēt, vai 4.2.1.1.i. investīcijas “Atbalsts cilvēkresursu attīstības sistēmas ieviešanai” īstenošanai (tostarp finansējuma saņēmēju atlasei) informatīvie ziņojumi un Ministru kabineta protokollēmums ir atbilstoši juridiskie instrumenti, un nepieciešamības gadījumā lūdzam ziņojumu un lēmuma projektu tālāk nevirzīt, bet sagatavot un apstiprināšanai Ministru kabinetā virzīt Ministru kabineta noteikumu projektu un anotāciju, tādējādi izvairoties no tiesiskuma riskiem. Skaidrojam, ka atbilstoši ziņojumā norādītajam minētās investīcijas finansējuma saņēmēji ir tostarp atvasinātas publisko tiesību juridiskās personas un privātpersonas (kapitālsabiedrības), tomēr lēmuma projekts kā iekšējs tiesību akts ir saistošs vienīgi tā izdevējam (Ministru kabinetam) un Ministru kabineta padotības iestādēm, proti, tas nebūs saistošs minētajiem finansējuma saņēmējiem. Vēl jo vairāk, minētajiem finansējuma saņēmējiem nebūs saistošs arī ziņojums, kas atbilstoši Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 606 “Ministru kabineta kārtības rullis” 47. punktam ir informācija vai pārskats par Ministru kabineta kompetencē esoša jautājuma risināšanas gaitu, par Ministru kabineta atbalstīta plānošanas dokumenta īstenošanu vai tiesību akta izpildi. Ievērojot minēto, norādām, ka saistošas prasības un pienākumus (tostarp atlases kritērijus, pieejamo finansējumu, pienākumus saistībā ar projekta īstenošanu u.tml.) privātpersonām jānosaka ārējā normatīvajā aktā, konkrētajā gadījumā – Ministru kabineta noteikumos.
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